



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wicemarszałek Jankowiak na spotkaniu Klubu WOKiSS

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wziął udział w spotkaniu Klubu Wójta, Burmistrza, Prezydenta i Starosty działającego przy WOKiSS. Spotkanie, które odbyło się w Trzebawiu w dniu 28 kwietnia, było okazją do rozmów między innymi o planach i zamierzeniach Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Działający przy Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych (WOKiSS) Klub Wójta, Burmistrz, Prezydenta i Starosty stanowi znakomitą platformę wymiany wiedzy, praktyk i doświadczeń pomiędzy wóldarzami wielkopolskich powiatów i gmin. W zjeździe Klubu, który odbywał się w dniach 28-29 kwietnia w Trzebawiu wzięło udział około 130 samorządowców z regionu.

Na zaproszenie Zarządu WOKiSS w spotkaniu otwierającym Zjazd wziął udział Wicemarszałek Wojciech Jankowiak, który w swoim wystąpieniu przedstawił między innymi aktualny stan przygotowań do realizacji nowej unijnej perspektywy finansowej dla Wielkopolski na lata 2021-2027. Podzielił się też informacjami dotyczącymi planowanych i trwających inwestycji samorządu województwa, a także poinformował o wynikach naboru do Programu Kolej+, w którym Wielkopolska uzyskała dofinansowanie do wszystkich pięciu projektów kolejowych, które złożyła.

- Spotkanie Klubu Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów i Starostów było bardzo pozytywnym spotkaniem samorządowej rodziny. Inicjatywa funkcjonowania Klubu to jedno z istotnych przedsięwzięć WOKiSS, który już od lat na różnych płaszczyznach wspiera wielkopolskie samorządy. Przybyli samorządowcy z uwagą słuchali wystąpień profesjonalistów dotyczących chociażby umów wieloletnich zawieranych przez samorządy, stosowania tzw. „ustawy śmieciowej” w kontekście obcokrajowców, czy wykładni dotyczącej przepisów podatkowych. Do swoich powiatów i gmin wrócą uzbrojeni w cenną wiedzę, która z pewnością przyda się w praktyce – mówi Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.









Dziękujemy za odwiedzin i zapraszamy ponownie